
Sausio 13-oji

Sausio 13 d. mokykloje vyko pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija". Mokiniai kartu su
mokytojais 8 val. klasių languose įžiebė žvakutes, vienybės ir atminimo simbolius. Degančios
liepsnelės priminė šios istorinės dienos svarbą

. Prieš 24 metus visai Lietuvai pakilus į kovą už savo laisvę, už savo gyvenimą nepriklausomoje
šalyje, sovietai ėmėsi agresijos. Uždegę žvakeles languose, mokiniai ir mokytojai susirinko II-o
aukšto fojė, kur skambėjo „Laisvė“ - daina sukurta tomis Lietuvai lemtingomis dienomis. 10 kl.
mokinės Raminta, Indrė ir Liveta ( tekstus parengė istorijos mokytoja R. Juocevičienė) priminė
sausio 13-osios svarbą visų mūsų gyvenimui.

      

 Antanas, Andrius ir Tautvydas uždegė žvakeles visiems žuvusiems didvyriams atminti. Tylos
minute buvo pagerbti žuvusieji. Įvairios mintys ir jausmai aplankė kiekvieną iš mūsų vėl
prisimenant tą tolimąją naktį, kurioje buvo apginta visų mūsų Laisvė. Būkime jos verti.

  

                     Direktorė Valentina Radzevičienė 

 1 / 1


